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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417003A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit EUROPLAN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.“Vore Marikaj”,Zona kadastrale Nr.2596 
nr pasurie 154/31.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve Civile 
dhe Industirale; Studim, Projektim dhe Zbatim Ura dhe 
Vepra te Artit; Studim, Projektim dhe Zbatim Rruge Rurale, 
Urbane dhe Interurbane, Autostrada, Tramvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale; Studim, Projektim dhe Zbatim vepra 
Monumentale dhe Kulturore; Studim, Projektim dhe Zbatim 
Arkitektonik; Studim, Projektim dhe Zbatim Arkitekturo - 
Interior dhe Eksterior; Studim, Projektim Topografik; 
Studim, Projektim dhe Zbatim Urban dhe Peisazhi; Studim, 
Projektim dhe Zbatim Impiante te Energjise se 
Renovueshme; Studim, Projekti dhe Zbatim Shkolla, Qendra 
Shendetesore, Spitale, Qendra Kulturore, Kinema, Teatro; 
Studim, Projektim dhe Zbatim Sistemeve Mbrojtese nga 
Zjarri; Studim, Projektim dhe Zbatim Ndertime Parafabrikat, 
Beton/Arme, Metalike & Druri; Mbikeqyrje dhe Kolaudim 
Punimesh te Ndertimit; Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te 
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Paluajtshme; Konsulence Inxhinierike dhe Arkitektonike; 
Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme 
bashkekohore, instalimin dhe lidhjen, shperndarjen. Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj., kompletimi dhe instalimet e nevojshme per 
to. Sherbim parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e 
makinave dhe makinerive si nje nder aktivitetet e kompanise. 
Import - Eksport dhe Blerje-Shitje materiale ndertimore. 
Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe 
makineri. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe 
objekteve sportive. Vendosja e instalimeve per uje, gaz, 
ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. Grumbullim, transport, 
ruajtje dhe perpunim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
ndertimore te vellimshme. Larje, fshirje, mirembajtje, 
pastrim i rrugeve dhe trotuareve. Sinjalistika rrugore etj. 
Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari te saj, sipermarrje 
e/ose koncensione punesh ndertimore, per shkolla, spitale, 
ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, ndertimesh 
hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, tunelesh, 
punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e vepra ne 
beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te 
perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit rrugor, 
elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te 
depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te 
papershkueshmerise, te gjithe ato pune te drejtuara e te 
lidhura me ndertimin. Punime te inxhinierise ambientale. 
Menaxbim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore 
(pastrues), shkarkues, ndricim rrugor, varreza ,Mobilim 
,Panele Diellore dhe Fotovoltaik ,etj.
Edvaldo Picari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2025 Deri: 19/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edvaldo Picari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE TIRANE, VORE, Rr.: VORE me nr 
pasurie Nr 2/447 zone kadastrale 3127 ndertes nr 78 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPLAN CONSTRUCTION
E-Mail: epicari91@gmail.com  
Telefon: 0695886362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632434-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951818-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje Europlan.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci PDF 2021_compressed.pdf

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067815-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti  te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim, Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve Civile dhe 
Industirale; Studim, Projektim dhe Zbatim Ura dhe Vepra te Artit; Studim, Projektim dhe 
Zbatim Rruge Rurale, Urbane dhe Interurbane, Autostrada, Tramvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale; Studim, Projektim dhe Zbatim vepra Monumentale dhe Kulturore; Studim, 
Projektim dhe Zbatim Arkitektonik; Studim, Projektim dhe Zbatim Arkitekturo - Interior 
dhe Eksterior; Studim, Projektim Topografik; Studim, Projektim dhe Zbatim Urban dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7C104-C330-402A-941A-05DA6A0098FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EFD3D4-F9CF-4590-8AD2-E264CCF218B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388E8FB-52D3-406A-80E5-0CE5AE7FAA82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EB91C8-A20C-4BA4-AAC2-E12F646DED58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D281837E-AA43-4C5D-91B1-B0F1F743B2AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F7DEE-5C70-40AC-85F0-42DE9052FEB5
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Peisazhi; Studim, Projektim dhe Zbatim Impiante te Energjise se Renovueshme; Studim, 
Projekti dhe Zbatim Shkolla, Qendra Shendetesore, Spitale, Qendra Kulturore, Kinema, 
Teatro; Studim, Projektim dhe Zbatim Sistemeve Mbrojtese nga Zjarri; Studim, Projektim 
dhe Zbatim Ndertime Parafabrikat, Beton/Arme, Metalike & Druri; Mbikeqyrje dhe 
Kolaudim Punimesh te Ndertimit; Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te Paluajtshme; 
Konsulence Inxhinierike dhe Arkitektonike; Prodhim energjie me te gjitha menyrat e 
mundshme bashkekohore, instalimin dhe lidhjen, shperndarjen. Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, etj., kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to. Sherbim parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe 
makinerive si nje nder aktivitetet e kompanise. Import - Eksport dhe Blerje-Shitje materiale 
ndertimore. Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe makineri. Ndertimi i 
autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Vendosja e instalimeve per uje, 
gaz, ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. Grumbullim, transport, ruajtje dhe perpunim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve ndertimore te vellimshme. Larje, fshirje, mirembajtje, 
pastrim i rrugeve dhe trotuareve. Sinjalistika rrugore etj. Ushtrim aktiviteti ndertimor per 
llogari te saj, sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per shkolla, spitale, 
ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, 
ndertime urash, tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e vepra ne beton 
arme ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, 
te ndricimit rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te 
depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te papershkueshmerise, te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin. Punime te inxhinierise ambientale. Menaxbim te 
sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), shkarkues, ndricim rrugor, 
varreza etj.")          u be            ("Studim, Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve 
Civile dhe Industirale; Studim, Projektim dhe Zbatim Ura dhe Vepra te Artit; 
Studim, Projektim dhe Zbatim Rruge Rurale, Urbane dhe Interurbane, Autostrada, 
Tramvaj, Metro, Pista Aeroportuale; Studim, Projektim dhe Zbatim vepra 
Monumentale dhe Kulturore; Studim, Projektim dhe Zbatim Arkitektonik; Studim, 
Projektim dhe Zbatim Arkitekturo - Interior dhe Eksterior; Studim, Projektim 
Topografik; Studim, Projektim dhe Zbatim Urban dhe Peisazhi; Studim, Projektim 
dhe Zbatim Impiante te Energjise se Renovueshme; Studim, Projekti dhe Zbatim 
Shkolla, Qendra Shendetesore, Spitale, Qendra Kulturore, Kinema, Teatro; Studim, 
Projektim dhe Zbatim Sistemeve Mbrojtese nga Zjarri; Studim, Projektim dhe 
Zbatim Ndertime Parafabrikat, Beton/Arme, Metalike & Druri; Mbikeqyrje dhe 
Kolaudim Punimesh te Ndertimit; Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te Paluajtshme; 
Konsulence Inxhinierike dhe Arkitektonike; Prodhim energjie me te gjitha menyrat e 
mundshme bashkekohore, instalimin dhe lidhjen, shperndarjen. Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, etj., kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to. Sherbim parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe 
makinerive si nje nder aktivitetet e kompanise. Import - Eksport dhe Blerje-Shitje 
materiale ndertimore. Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe 
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makineri. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. 
Vendosja e instalimeve per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. Grumbullim, 
transport, ruajtje dhe perpunim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve ndertimore te 
vellimshme. Larje, fshirje, mirembajtje, pastrim i rrugeve dhe trotuareve. 
Sinjalistika rrugore etj. Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari te saj, sipermarrje 
e/ose koncensione punesh ndertimore, per shkolla, spitale, ndertime rrugore, 
autostradash, aeroportesh, ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, ndertime 
urash, tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e vepra ne beton arme 
ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, 
te ndricimit rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te 
depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te papershkueshmerise, te gjithe ato 
pune te drejtuara e te lidhura me ndertimin. Punime te inxhinierise ambientale. 
Menaxbim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), shkarkues, 
ndricim rrugor, varreza ,Mobilim ,Panele Diellore dhe Fotovoltaik ,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164171-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejebilanciEuroplanConstruction.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEuroplan.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarEuroplan.xlsx
Bilanc.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342078-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejeeuroplan.pdf
PashEuroplant.xlsx
BilancPDFEuroplan.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEuroplan.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4422C2D-01CB-4C7C-89DA-4E03354075CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49549513-AD10-4D86-B71B-5F1F8BA66C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B91C8B-14F7-4D97-8C13-EA7A566CC741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09CCA1E-0191-4BFF-B77D-822C53111541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7818AB8-E011-465A-8630-971C5BEDAF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E023CAF-1449-4EF9-8102-8E83AEA35C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4FA53-4D03-4059-B35D-E64381D53B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70ABB56-6FF9-4102-B527-EB53515484D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477D4885-3198-45F5-80E3-9644FB7C2403
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02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474100-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.06.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
TIRANE, VORE, Rr.: VORE me nr pasurie Nr 2/447 zone kadastrale 3127 ndertes 
nr 78;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505855-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEPERBILANCIN.pdf
vendimortakuJul.pdf
eu_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
eu_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520481-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.09.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.“Vore 
Marikaj”,Zona kadastrale Nr.2596 nr pasurie 154/31. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Bedri 
Karapici, Kompleksi Golden Park, Godina 1, Kati 1, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543367-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  transferim kuotash.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF33497-BB5C-4143-B530-2326AE4B13A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4845357B-5689-4B36-AE92-B90F25C70492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262FCC08-D52C-4F67-BB16-7B4B484BCF42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791D09C-3F45-4AC7-B4DF-B16712EC0DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51E317C-2E21-4BC6-AAE7-592BACBEB378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F362BE-F4D8-4D65-9D61-564F06AA6AE0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edvaldo Picari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Mosha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549898-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per riemerimin  e administratorit   se  
shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvaldo Picari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("20/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvaldo Picari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2025")            u be              ("19/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D780E8-B06A-40C3-B01C-75ABB781A1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1638FC49-F0D7-46A0-979F-F32C45831C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C3EEFF-7312-43D9-8F49-A0AF5497B1FF

